|

“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DA CIDADE DE BARIRI, ESTADO DE SÃO PAULO.

Requerimento nº 34 /2018

Os vereadores que subscrevem, com assento nesta Casa de Leis
vêm a Plenário, com amparo nos termos regimentais, REQUERER que seja
oficiado o Exmo. Prefeito Municipal de nossa cidade para informar o que
segue:

De acordo com fotos enviadas por munícipes, referentes ao conhecido
“barracão municipal”, caminhões estranhos a frota municipal estão
adentrando o local para coleta de pneus, sendo assim requisitamos tais
informações (foto anexa): E

1. Quais pneus são retirados por estes caminhões?

2. Estes pneus são de que origem? Somente da frota municipal ou
de outros locais?

3. Quem é'o responsável direto pela liberação destes pneus?

4. Existe um documento especificando a quantidade retirada?
Enviar assinado pelo responsável.

5. Érealizado algum pagamento por estes pneus?

Câmara Municipal

de Bariri

30 AO. 2018

PROTOCOLO Sala das Sessões; 03 de setembro de 2018.

NOS es

Vagner Mateus Ferreira Luis Carlos de Paula Armando Perazelli Francisco Leandro Gonzalez
Vereador Vereador Vereador Vereador